del mezzo, a presentare la propria offerta tramite piattaforma del Consorzio; 

che in base alle risultanze della procedura, 

c.a., al quale si fa pieno riferimento, e che in originale, è depositato agli atti del Consorzio, la ditta 

Energreen S.p.a., unico operatore invitato, ha presentato la migliore offerta per  254.886,52 

(euro duecentocinquantaquattromilaottocentoottantasei/52) oltre iva di legge; 

che le verifiche sul possesso etc. del d.lgs. n. 36/2023, 

nonché dei requisiti speciali richiesti per la partecipazione alla gara si sono concluse con esito 

positivo, come da attestazione del RUP (art.99) firmata il 20 ottobre 2025;

[...]

3. Il verbale che sarà redatto al momento della consegna della macchina operatrice al Consorzio non 

costituirà accettazione

All. II.14 del D.Lgs. 36/2023 con rilascio di attestato di regolare fornitura. 

1. Il corrispettivo complessivo è di  254.886,52 (euro 

duecentocinquantaquattromilaottocentoottantasei/52) oltre iva di legge. 

2. Il corrispettivo è comprensivo di ogni onere inerente alla fornitura inclusi quelli riguardanti il 

trasporto, eventuali imballaggi e asportazione e smaltimento degli stessi, restando a carico del 

. Non sono previsti oneri per la sicurezza dovuti a rischi da